АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» августа 2020 года № 16
О выделении помещений и специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктами 2,3 статьи 67, пунктом 8 статьи 68 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87–ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», администрация Семеновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года:
1) Избирательный участок 16/31-с.Семеновка, х.Россоховатое, х.Морозовка
- информационный стенд в здании магазина ИП «Шулекина Н.П.», расположенном по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Семеновка , ул. Ленина, 55;

- информационный стенд в здании ФАП, расположенном по адресу: Воронежская область, Калачеевский  район, х. Морозовка, ул. Ленина, 76.

       - информационный стенд возле магазина в х.Россоховатое, расположенном по адресу: Воронежская область, Калачеевский  район, х. Россоховатое, ул. Ленинский путь, 78
2) Избирательный участок 16/32-с.Пирогово

- информационный стенд в здании ФАП, расположенном по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Пирогово, ул.  Красный флот, 30 «а»;
2. Определить помещением для проведения агитационных публичных мероприятий по  выборам депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года

         1) Избирательный участок 16/31:
 - здание Дома культуры, расположенное по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Семеновка, ул. Ленина, 45.
2) Избирательный участок 16/32
- здание Дома культуры, расположенное по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Пирогово, ул. Красный флот, 30.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Семеновского сельского поселения                                       В.А. Мельников